

Hei "rehtorin nimi"!

**Positiivinen kodin ja koulun yhteistyö hyödyttää kaikkia osapuolia
-Miten voisimme kehittää yhteistyötä meidän koulussamme vielä paremmaksi?**

Tiesitkö, että Suomen Vanhempainliitto on julkaissut kouluille maksuttoman työkalun kodin ja koulun yhteistyön kehittämiseen? Kymmenen askelta kohti toimivaa kodin ja koulun yhteistyötä -työkalu auttaa kartoittamaan lähtötilannetta, pohtimaan yhteistyön kehittämisen tarpeita ja ottamaan askelia kohti entistä toimivampaa kodin ja koulun yhteistyötä.

Helppokäyttöisen työkalun avulla on näppärä käydä läpi kodin ja koulun yhteistyön keskeiset teemat. Lopuksi kootaan oman koulun yhteistyön kehittämisen tarpeet ja tehdään suunnitelma niiden toteuttamiseksi. Oppaan voi ladata täältä: <https://vanhempainliitto.fi/tyokalut/kirjauksista-kaytantoon/>

Me vanhempainyhdistyksen väki ehdotammekin, että pohtisimme yhdessä, miten voisimme hyödyntää ja käyttää työkalua kehittäessämme kodin ja koulun yhteistyötä meidän koulussamme. Kehittämiseen on tärkeä ottaa mukaan niin koulun henkilökunta kuin vanhemmat, ja me vanhempainyhdistyksessä olemme valmiita sitoutumaan tähän osaltamme. Muita vanhempia voi osallistaa vaikkapa kevyen kyselyn ja tiedottamisen avulla.

Kohti kasvatuskumppanuutta! Jokainen koulun henkilökunnan jäsen tekee yhteistyötä vanhempien kanssa jo nyt. Vanhempainyhdistyksen toimijoina toivomme yhteistä keskustelua koulun väen kanssa siitä, miten me vanhemmat voisimme olla entistä vahvempi voimavara koulu yhteisössämme ja osallistua koulun toimintaan. Vanhempainliittokin kannustaa tällaiseen yhteistyöhön ja vanhempien osallisuus on OPSissäkin.

Toivomme, että sinulla on aikaa tutustua tähän linkattuun oppaaseen ja vastata meille, että miltä ajatus kehittämisestä vaikuttaa? Myös tieto koululle sopivasta ajankohdasta olisi tärkeä, jotta mekin osaamme sitten varata työlle aikaa.

Tehdään yhdessä työtä meidän koulun oppilaiden parhaaksi, yhteisenä tavoitteena onnellinen ja onnistuva koulu.

Yhteistyöterveisin,
VANHEMPAINYHDISTYKSEN NIMI

**** vaihda loppuun oman vanhempainyhdistyksenne esittely

Tampereen Vanhemmat ry on koulu- ja päiväkotirajat ylittävä kuntakohtainen vanhempainyhdistys. Se keskittyy tekemään kunnallista vaikuttamistyötä lasten ja nuorten hyvinvointia koskeissa asioissa sekä kehittämään kunnassa toimivien vanhempainyhdistysten yhteistyötä. Yhdistys toimii vanhempien ja vanhempainyhdistysten yhteistyöfoorumina ja vanhempien vaikuttamiskanavana.

www.tampereenvanhemmat.fi